PREFEITURA DE

MOGI DAS CRUZES

Concurso Publico n° 01/2023
Edital de Diversas Secretarias

REF: Edital de Classificagao Final
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

FUNDAGAO v

vunesp e

A Prefeitura de Mogi das Cruzes apoés as informagdes retransmitidas pela Fundagéo Vunesp, DIVULGA, os
resultados, conforme consta adiante:

1 - Resultado dos Recursos contra a pontuagao da Prova de Titulos

RECURSO INSCRICAO NOME OPCAO RESULTADO

492884 63732424 AUXILIAR DE INDEFERIDO
SUZANA CRISTINA SANTOS BELIGOLI DESELY YN O NEANTIL

4922915 60848693 AUXILIAR DE INDEFERIDO
MAYARA SA DO PRADO DESELVOVIMENTO INFANTIL

2 - Resultado contra a Classificagdo Prévia
Nenhum recurso interposto.

3 - Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificagao

Cargo - 009 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

3.1. Lista Candidatos Negros e Pardos

Class.
1 o
2 o

3.2. Lista Geral

Class.
10
20
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16 °
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°

Nome Inscrigédo

CRISTINA DA ROCHA 6398338-9
FERNANDO DA SILVA SA 5909877-5
Nome Inscrigdo

ALINE RODRIGUES DA SILVA 5981248-6
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA XIMENEZ E CARVALHO 6198910-0
NOELMA BATISTA DO LAGO 5940317-9
FERNANDA BAJTALO ARIAS 6314812-9
MICHELLE ARAUJO TRAVASSOS 6098467-8
JULIO SANCHES DA SILVA 6375224-7
MAYARA DE SOUZA MORAIS 6389021-6
FABRICIA DOS SANTOS LOPES 5971615-0
RAFAELA LAURA CLARO 6396500-3
PRISCILA MACIEL 6069466-1
LESSANDRA DOS SANTOS FELIX 6081784-4
TIFANY EDUARDA DA SILVA 6157695-6
NATALLY DA SILVA BARROS 6067039-8
THAYANE REGINA SOARES DE AZEVEDO 6401184-4
RAFAELA CARVALHO LOPES 6347245-7
LARISSA LORIEN BUENO DE ALENCAR 6359507-9
MAYARA SA DO PRADO 6084869-3
TIAGO DUARTE DA SILVA 6183970-1
JOYCE BISOFFI PAULINO 6308483-0
ROGERIO CARDOSO DE ALMEIDA 6393348-9
GIOVANNA PAZ DINA 5906772-1
SUZANA CRISTINA SANTOS BELIGOLI 6373242-4
GIULIA HENRIQUE DE SOUZA 6393893-6
VALTER MACEDO 6043350-7
MOISES BORGES DOS REIS 6404412-2
JULIANE FELIPE DE OLIVEIRA SOUZA 6191922-5
CRISTINA DA ROCHA 6398338-9
LUANA TAIS SOARES DE CARVALHO 6395255-6
AMANDA CRISTIANE DA CUNHA 6399036-9

Nota Final

67,50
60,50

Nota Fin
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al




30°
310
320
330
34°
350
36°
37°
3g°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49 °
50 °
510
520
530
540
550
56 °
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58 °
59 °
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66 °
67°
68 °
69 °
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°

ADJAN AUGUSTO DE SOUZA CORDEIRO
ALINE MELO DOS SANTOS NASCIMENTO
GISELE RODRIGUESDE ANDRADE
LUCIMAR REIS DE OLIVEIRA SOUZA

FERNANDA CRISTINA GATTI DE CAMPOS COSTA

JOSIANE CRISTINA BARBOSA

LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS

LAURA COSTA SILVA

MONALISA DELLO RUSSO CACERES
JULLIA CHIDA

ETIENNE REIS VELEZ SILVA

PRISCILA LINS DOS SANTOS

JOSIANE DE LIMA NEVES LEITE
VERONICA DA SILVA FELIX

GORETE FIAMENTTI

THAIS DIAS PALARO

CRISTIANE CORDEIRO DA SILVA DANTAS
NUBIA CELESTINO NOBRE

PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA

BRUNA CAROLINA DA SILVA

MARIA JULIA DE OLIVEIRA ROCHA
MARIA DAS DORES GOMES DE SOUZA
ROBSON APARECIDO DO PRADO MORAIS
MARCIA DA PENHA CARDOSO DE MORAES
CLEUSILAINE OLIVEIRA DE MORAIS
FERNANDO DA SILVA SA

CLECIA LOPES DA SILVA

JESSICA KELLY SANTOS E SILVA
ANDERSON LUIZ DA SILVA DOS SANTOS
ADRIANA RAMOS DOS SANTOS

GISELLE MACIENTE DE PAULA

MARIANA CONCEICAO DOS SANTOS
DAVID DA SILVA FARIA

THAYNARA GOMES DE ARAUJO

DANIELA CAROLINA XAVIER NOGUEIRA
PRISCILA DE ALMEIDA LOPES

ZELIA ALVES DA SILVA MELLO
GIOVANNA CRISTINA TEIXEIRA
MARCELA MARTINS DE MACEDO ALVES
VANESSA DE JESUS SOUZA

SIMONE FONTES LUZ

CAMILA ALVES DA SILVA

ANA BEATRIZ NERY SILVA

DAYANE APARECIDA OLIVEIRA CAMPOLINO
JENIFFER DE PAULA LEONEL

FLAVIA CRISTINA VIDAL DE LIMA
CARLOS EDUARDO COSTA TOLEDO
CINTHYA SABINO FERNANDES DE OLIVEIRA

6121519-8
6343547-0
6401865-2
6095401-9
5982931-1
5921494-5
6020875-9
5963836-2
5986318-8
6201422-6
6155036-1
5915286-9
6345481-5
5902465-8
5930701-3
5913751-7
6186209-6
6293717-0
6388366-0
5905605-3
6375459-2
6192034-7
5944781-8
6202720-4
5940411-6
5909877-5
5899919-1
5900960-8
6105867-0
6394404-9
6139646-0
6175933-3
5917994-5
5928930-9
6045325-7
6194975-2
6391427-1
6030815-0
5991327-4
6403221-3
6062073-0
6189604-7
6376044-4
6004040-8
6028362-9
6106559-5
6022027-9
6212557-5
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E, para que ninguém possa alegar desconhecimento € expedido o presente Edital.

Mogi das Cruzes, 05 de julho de 2024

Caio Cesar Machado da Cunha
Prefeito de Mogi das Cruzes



